муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Ханты-Мансийского района

«Средняя общеобразовательная школа с. Кышик»

МКОУ ХМР СОШ с. Кышик

ПРИКАЗ

«16» сентября  2024 года

№ 304 - О

с. Кышик

О наставничестве.

На основании  Положения МКОУ ХМР СОШ с. Кышик о наставничестве,

целях повышения профессионального мастерства, передачи опыта и привлечения

молодых педагогов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за молодым специалистом, кл. руководителем 5 класса,

руководителем физического воспитания  Друзенко Мариной Владимировной

наставника Богордаева Виктора Александровича, учителя физкультуры на

2024-2025 учебный год.

2. Закрепить за молодым специалистом, учителем географии Лазерко Кариной

Юрьевной наставника Скрипунову Елену Алексеевну, учителя химии,

биологии, руководителя МО старших классов на 2024-2025 учебный год.

3. Закрепить за молодым специалистом, учителем английского языка Батяевым

Александром Александровичем наставника Ковалеву Оксану Александровну,

заместителя директора по учебной части, учителя физики, информатики на

2024-2025 учебный год.

4. Закрепить за молодым специалистом, учителя математики Герасименко

Натальей Алексеевной, наставника Фищук Анну Сергеевну, заместителя

директора по воспитательной работе, учителя математики на 2024-2025

учебный год.

5. Закрепить за молодым специалистом Павленко Юрием Леонидовичем,

учителем ИЗО наставника Спасенникову Полину Викторовну, учителя

начальных классов на 2024-2025 учебный год.

6. Закрепить за молодым специалистом, учителем начальных классов Сидоровой

Светланой Васильевной наставника Юмашеву Ирину Владимировну, учителя

начальных классов на 2024-2025 учебный год.

7. Наставникам Юмашевой И.В., Скрипуновой Е.А. Спасенниковой П.В.,

Богордаеву В.А., Ковалевой О.А., Фищук А.С. и молодым специалистам

Друзенко М.В., Герасименко Н.А., Батяеву А.А., Сидоровой С.В., Лазерко К.Ю.

и Павленко Ю.Л. ознакомиться с Положением МКОУ ХМР СОШ с. Кышик о

наставничестве.

8. Наставникам совместно с молодыми специалистами разработать план

профессионального становления последнего с учетом его интеллектуального

развития, педагогической, методической и профессиональной подготовки по

предмету.

9. Методисту Скрипуновой Е.А. рассмотреть на заседании МО учителей старших

классов индивидуальные планы работы наставников.

10. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста

Белихину И.С.

Директор школы                                 Н.А. Герасименко

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

С приказом МКОУ ХМР СОШ с. Кышик

№ 304-О от «16» сентября 2024 года

«О наставничестве»

№п.п. ФИО подпись

1.  Белихина И.С.

2.  Друзенко М.В.

3.  Лазерко К.Ю.

4.  Богордаев В.А.

5.  Герасименко Н.А.

6.  Ковалева О.А.

7.  Юмашева И.В.

8.  Павленко Ю.Л.

9.  Сидорова С.В.

10.  Скрипунова Е.А.

11.  Спасенникова П.В.

12.  Фищук А.С.

13.  Батяев А.А.

	ПРИКАЗ
	О наставничестве.
	«О наставничестве»